
2024年3月吉日 

新卒採用ご担当者様 

 

株式会社シンクロン 

【2026年3月修了・卒対象】 

大阪大学×奈良女子大学×大阪公立大学 共催 

グループディスカッション講座 登壇企業様募集 
のご案内 

 

拝啓 弥生の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、大阪大学キャリアセンター様 × 奈良女子大学 学生生活課 就職係様 × 大阪公立大学 学

生課キャリア支援室様 共催「グループディスカッション講座」を開催いたしますのでご案内申し上

げます。登壇企業様にはモデル企業となっていただき、学生とコミュニケーションをとっていただき

ます。本コンテンツに参加を希望される企業様は下記必要事項を記入いただき、メールにてご送付お

願い申し上げます。尚、本コンテンツの企画・運営は大阪大学キャリアセンター様・奈良女子大学就

職係様・大阪公立大学 学生課キャリア支援室様公認の上で、弊社へ委託をいただいております。ご

不明な点がございましたら、裏面連絡先までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【日  時】 2024年6月19日（水）17：00～19：30 ※オンライン開催 

【参加学生】 20名程度（文理合同） 

【参加費用】 7万円（税別）/ 4社限定 

【告知方法】 大阪大学 チラシ配布、ポスター掲示、アプリでの通知等/奈良女子大学 公式

LINE・アプリ・メールでの通知、チラシ配布、ポスター掲示、正門前看板掲示

等/大阪公立大学 就職支援ナビ、大学SNS、メール、チラシ配布、ポスター掲示等 

【企画詳細】 裏面をご覧ください。 

【申込方法】 下記記入欄に必要事項をご記入の上、申込〆切日までにPDFなどの画像をメール 

にて kadoura@synchron.jp までご送付ください。 

【申込〆切】 2024年4月12日（金） 

 

■以下該当項目に〇をつけて送付ください。 

・参加を希望する       ・詳細を知りたい 
 

貴社名：            部署名：                

ご担当者名：          お電話：                  

E-mail：                                 
※お申込み多数の場合は抽選になりますことご了承お願い申し上げます。 

以上 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

■参加学生全員とコミュニケーションが 

 取れる設えです。 

 

■参加企業へインタビュー～求める人物を考える 

 ワークの資料は弊社で準備いたします。 

 企業様ご準備物は、企業説明スライドのみ。 

 

■自社イベント、インターン告知は、 

 座談会などを利用してご案内可能です。 

※各大学同プログラム実施実績あり。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは担当：門浦（カドウラ）までお気軽にお問い合わせくださいませ。 

お問合せアドレス：kadoura@synchron.jp 

お急ぎの場合は080-7003-6516までお願い致します。 

 

[企画会社概要]  

社名：株式会社シンクロン 所在地：大阪市中央区谷町3丁目2－14  

事業内容：近畿圏国公立大学など就職ガイダンス・学内セミナー運営 

※運営大学実績：大阪大学、奈良女子大学、奈良先端科学技術大学院大学、大阪公立大学、 

関西大学、他 


